
Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджет ное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

dCA" /pcpJ y . J'fo Ь
г. Хабаровск

О переводе студентов на 2021-2022 учебный год

На основании результатов промежуточной аттестации (летней сессии) 
2020-2021 учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на второй курс очной (дневной) бюджетной формы обучения 
следующих студентов:
53.02.02 Специальность «Музыкальное искусство эстрады» 
по виду «Инструменты эстрадного оркестра»:

-  Иванову Екатерину Евгеньевну;
-  Саркисян Гора Андраниковича.

53.02.02 Специальность «Музыкальное искусство эстрады» 
по виду «Эстрадное пение»:

-  Кузину Елизавету Юрьевну;
-  Халилову Камилу Рашидовну.

53.02.03 Специальность «Инструментально:; исполнительство» 
по виду «Фортепиано»:

-  Бородину Елизавету Вячеславовну ;
-  Веденского Кирилла Евгеньевича;
-  Чикачеву Екатерину Александровну;
-  Шевелеву Дарью Михайловну;
-  Щукину Марию Сергеевну.

53.02.03 Специальность «Инструментальное исполнительство» 
по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

-  Бондарь Александру Владимировну;
-  Карбушева Сергея Вячеславовича;
-  Коркину Лину Владимировну;
-  Хайнацкую Анну Игоревну.

53.02.03 Специальность «Инструментальное исполнительство» 
по виду «Инструменты народного оркестра»:

-  Волчек Максима Дмитриевича;
-  Дорофеева Ивана Сергеевича;
-  Радионову Инну Андреевну;
-  Сыса Марию Владимировну;
-  Якимова Дмитрия Сергеевича.



53.02.04 Специальность «Вокальное искусство»:
-  Каербаева Игоря Николаевича;
-  Котову Екатерину Андреевну;
-  Левченко Анастасию Романовну;
-  Сардянову Светлану Алексеевну;
-  Скрябину Елизавету Сергеевну.

53.02.04 Специальность «Сольное и хоровое народное пение»:
-  Борисенко Светлану Алексеевну;
-  Жданову Диану Ивановну;
-  Одинцова Федора Олеговича;
-  Решетникова Александра Владимировича.

53.02.06 Специальность «Хоровое дирижирование»:
-  Геровскую Софью Владимировну;
-  Киселеву Анастасию Александровну;
-  Кондрашову Владиславу Владимировну;
-  Крылову Екатерину Сергеевну;
-  Соколова Георгия Александровича.

53.02.07 Специальность «Теория музыки»:
-  Святовец Полину Евгеньевну.

53.02.08 Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»:
-  Даниленко Никиту Евгеньевича;
-  Иванова Сергея Алексеевича;

54.02.02 Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

-  Грищенко Ксению Александровну;
-  Емельянцеву Анастасию Алексеевну;
-  Колташову Евгению Александровну;
-  Морозову Софью Николаевну.

54.02.05 Специальность «Живопись»
-  Бородину Александру Александровну;
-  Дорошевскую Инну Васильевну;
-  Иванову Лилию Александровну;
-  Луцай Валерию Юрьевну;
-  Пирюткину Ренату Андреевну.

2.Перевести на второй курс по очной форме обучения на места по договорам с 
оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов:
53.02.08 Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»:

-  Малеву Полину Витальевну;
-  Прокопьева Степана Адольфовича.

54.02.02 Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

-  Баранову Дарья Юрьевну;
-  Бирюкова Святослава Эдуардовича;
-  Даниленко Веронику Витальевну;
-  Дубовика Андрея Сергеевича;



53.02.03 специальность «Инструментальное исполнительство» по виду
«Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

-  Безрукова Тимофея Олеговича;
-  Колмакову Надежду Андреевну
-  Лопатина Егора Тимофеевича;
-  Микшина Вадима Максимовича;
-  Серову Александру Дмитриевну;
-  Харченко Марию Олеговну.

53.02.03 специальность «Инструментальное исполнительство» по виду
«Инструменты народного оркестра»:

-  Баранову Полину Витальевну;
-  Винокурову Диану Валерьевну;
-  Журавлеву Эльсилею Артуровну;
-  Корниенко Даниила Павловича;
-  Сараеву Надежду Ивановну;
-  Шабашову Ксению Николаевну;
-  Ширкину Юлию Сергеевну.

53.02.04 специальность «Вокальное искусство»:
-  Величко Анатолия Эдуардовича;
-  Заремскую Викторию Витальевну;
-  Пенькова Юрия Владимировича;
-  Тубольцева Максима Игоревича;
-  Юревича Алексея Олеговича.

53.02.05 специальность «Сольное и хоровое народное пение»:
-  Богданова Глеба Георгиевича;
-  Крючкову Анну Дмитриевну;
-  Кудряшову Ангелину Сергеевну;
-  Кудряшову Маргариту Сергеевну;
-  Романову Таисию Ильиничну;
-  Яковлеву Марию Олеговну.

53.02.06 специальность «Хоровое дирижирование»:
-  Исакову Еву Павловну;
-  Красноруцкую Анастасию Евгеньевну;
-  Ольшанскую Татьяну Николаевну;
-  Рощева Игоря Сергеевича;
-  Сотникову Алёну Федоровну;
-  Чукину Анастасию Николаевну;
-  Шестакову Алину Сергеевну.

53.02.07 специальность «Теория музыки:»:
-  Жилиндину Юлию Николаевну.

53.02.08 специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»:
-  Акалупина Даниила Андреевича;
-  Борисова Егора Ивановича;
-  Новикова Матвея Евгеньевича.



54.02.02 специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

-  Алашову Евгению Андреевну;
-  Абросимову Марину Антоновну;
-  Лескову Анастасию Дмитриевну;
-  Тимакову Виталину Александровну;
-  Турову Ольгу Евгеньевну.

54.02.05 специальность «Живопись»:
-  Кузнецову Ирину Николаевну;
-  Лебединского Ивана Владимировича;
-  Шамбову Софию Сергеевну;
-  Турченко Ирину Юрьевну;
-  Попову Виктория Максимовну.

4. Перевести на третий курс по очной форме обучения на места по 
договорам с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов:
53.02.08 специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»:

-  Ефремова Николая Павловича;
-  Нагорную Анастасию Тимофеевну;
-  Румянцеву Дарью Сергеевну.

54.02.02 специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

-  Липскую Маргариту Витальевну;
-  Приходько Марию Максимовну.

54.02.05 специальность «Живопись»:
-  Лавренюк Ангелину Андреевну;
-  Лисиин Анастасию Анатольевну;
-  Могилевскую Олесю Дмитриевну;
-  Мшвилдадзе Нину Александровну
-  Савиных Марину Олеговну;
-  Селивря Владу Владиславовну;
-  Смирнову Карину Ивановну;
-  Сутягину Анастасию Алексеевну.

5. Перевести на четвертый курс очной (дневной) бюджетной формы обучения 
следующих студентов:

53.02.02 Специальность «Музыкальное искусство эстрады» 
по виду «Инструменты эстрадного оркестра»:

-  Ажуленко Екатерину Павловну;
-  Гокову Карину Владиславовну;
-  Лысых Дарью Вячеславовну;
-  Овчарука Владимира Вячеславовича;
-  Стасюка Даниила Павловича.

53.02.02 Специальность «Музыкальное искусство эстрады» 
по виду «Эстрадное пение»

-  Новик Антонину Андреевну.
53.02.03 Специальность «Инструментальное исполнительство»



по виду «Фортепиано»:
-  Вельскую Кристину Владимировну;
-  Сморчкову Лилию Алексеевну;
-  Филиппову Екатерину Павловну.

53.02.03 Специальность «Инструментальное исполнительство» 
по виду «Оркестровые струнные инструменты»:

-  Глухову Ирину Сергеевну.
53.02.03 Специальность «Инструментальное исполнительство» 
по виду «Инструменты народного оркестра»:

-  Седову Валерию Александровну;
-  Федосеева Илью Сергеевича.

53.02.03 Специальность «Инструментальное исполнительство» 
по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

-  Николаева Александра Алексеевича;
-  Николаева Сергея Алексеевича.

53.02.04 Специальность «Вокальное искусство»
-  Некипелову Полину Сергеевну;
-  Образцову Полину Евгеньевну;
-  Тарасову Алину Александровну.

53.02.05 Специальность «Сольное и хоровое народное пение»:
-  Болдыреву Наталью Алексеевну;
-  Мурысина Егора Андреевича;
-  Тимкив Арину Алексеевну;
-  Шматок Алину Витальевну;
-  Шубичеву Александру Эдуардовну.

53.02.06 Специальность «Хоровое дирижирование»:
-  Бединина Сергея Федоровича;
-  Гусарову Анастасию Андреевну;
-  Кузнецову Анастасию Романовну;
-  Милютину Ирину Дмитриевну;
-  Масалыко Полину Сергеевну;
-  Матвееву Ксению Анатольевну;
-  Никуляк Симеона Витальевича;
-  Тишину Ирину Сергеевну.

53.02.07 Специальность «Теория музыки»:
-  Федорову Юлию Алексеевну;

53.02.08 Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»:
1. Стражникову Дарью Игоревну.

54.03.02 Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

-  Барсукову Стефанию Павловну;
-  Кравцову Лилию Евгеньевну;
-  Сысоеву Викторию Викторовну;

54.02.05 Специальность «Живопись»:
-  Иванову Алину Олеговну;



-  Петровскую Степаниду Анатольевну:
-  Писареву Вилену Дмитриевну;
-  Чуповскую Анастасию Владимировну;
-  Ядрищенскую Софью Юрьевну.

6. Перевести на четвертый курс по очной форме обучения на места по 
договорам с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов;
53.02.02 Специальность «Музыкальное искусство эстрады»

по виду «Эстрадное пение»:

-  Деревянко Эльмиру Элгаровну;
-  Ивонтьеву Елизавету Андреевну.

54.02.02 Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

-  Белкину Викторию Викторовну;
-  Губарец Дарью Дмитриевну.

54.02.05 Специальность «Живопись»:

-  Коревину Ринату Германовну;
-  Деветееву Анастасию Андреевну;
-  Круглову Елизавету Константиновну;
-  Кузнецову Викторию Александровну;
-  Менжурову Полину Валентиновну;
-  Пыколь Алису Руслановну;
-  Садову Екатерину Андреевну.

7. Считать находящимися в академическом отпуске:
-  Бажова Дениса Сергеевича -  студента 2 курса очной (дневной) 

бюджетной формы обучения специальности «Инструментальное
исполнительство» по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты» до 
08.07.2021;

-  Бельды Вадима Геннадьевича -  студента 3 курса очной (дневной) 
бюджетной формы обучения специальности «Инструментальное
исполнительство» по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты» до
03.12.2021;

-  Кустова Владислава Сергеевича -  студента 4 курса очной (дневной) 
бюджетной формы обучения специальности «Инструментальное
исполнительство» по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты» до 
18.05.2022;

-  Маслова Максима Александровича -  студента 3 курса очной (дневной) 
бюджетной формы обучения специальности «Инструментальное
исполнительство» по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты» до
21.03.2022;



-  Толстых Артема Валерьевича -  студента 1 курса очной (дневной) 
бюджетной формы обучения специальности «Музыкальное искусство 
эстрады» по виду «Инструменты эстрадного оркестра» до 01.11.2021;

-  Лобанову Анну Дмитриевну -  студентку 2 курса очной (дневной) 
бюджетной формы обучения специальности «Музыкальное искусство 
эстрады» по виду «Эстрадное пение» до 31.01.2022;

-  Никитину Ангелину Анатольевну -  студентку 2 курса очной (дневной) 
бюджетной формы обучения специальности «Вокальное искусство» до 
01.10.2021;

-  Милютенко Татьяну Андреевну -  студентку 1 курса очной (дневной) 
бюджетной формы обучения специальности «Хоровое дирижирование» до 
31.01.2022;

-  Прудникову Арину Денисовну -  студентку 1 курса очной (дневной) 
хозрасчетной формы обучения специальности «Декоративно-прикладное 
искусство и народные промыслы» до 26.05.2022;

-  Габайдулина Марата Игоревича -  студента 2 курса очной (дневной) 
хозрасчетной формы обучения специальности «Декоративно-прикладное 
искусство и народные промыслы» до 14.01.2022;

-  Игнатову Ксению Романовну -  студентку 1 курса очной (дневной) 
хозрасчетной формы обучения специальности «Живопись» до 30.11.2021;

-  Онищенко Никиту Сергеевича — студента 3 курса очной (дневной) 
бюджетной формы обучения специальности «Инструментальное 
исполнительство» по виду «Инструменты народного оркестра» до 28.06.2022.

8.Перевести на второй курс следующих студентов с условием сдачи 
задолженностей по летней экзаменационной сессии до 30.09.2021 года;
53.02.02 Специальность «Музыкальное искусство эстрады» 
по виду «Инструменты эстрадного оркестра»:

-  Соловьева Дениса Романовича.
53.02.02 Специальность «Музыкальное искусство эстрады» 
по виду «Эстрадное пение»:

-  Иванова Даниила Алексеевича;
53.02.03 Специальность «Инструментальное исполнительство» 
по виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

-  Судину Татьяну Алексеевну.
53.02.03 Специальность «Инструментальное исполнительство» 
по виду «Инструменты народного оркестра»:

-  Дмитриева Данила Евгеньевича;
-  Дьякову Александру Анатольевну.

53.02.06 Специальность «Хоровое дирижирование»:
-  Батрашкина Андрея Александровича;
-  Еремину Руфину Дмитриевну;
-  Смирнову Марию Александровну.

53.02.07 Специальность «Теория музыки»:
-  Пигенко Ирину Александровну;

53.02.08 Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»:



-  Землянову Дарью Дмитриевну;
-  Маронова Ивана Михайловича.

54.02.02 Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

-  Алипову Кристину Александровну;
-  Копырину Марию Сергеевну

54.02.05 специальность «Живопись»
-  Корягину Илону Альбертовну;
-  Домашенкину Анну Дмитриевну;
-  Цай Ольгу Сергеевну;
-  Саблину Софью Сергеевну;
-  Суслову Арину Павловну.

9. Перевести на второй курс с условием сдачи задолженностей по летней 
экзаменационной сессии до 30.09.2021 года в связи с временной 
нетрудоспособностью следующих студентов:
54.02.02 Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

-  Брензевич Ольгу Сергеевну.
-  Витковскую Елизавету Павловну.

10. Перевести на третий курс следующих студентов с условием сдачи 
задолженностей по летней экзаменационной сессии до 30.09.2021 года:
53.02.02 специальность «Музыкальное искусство эстрады» по виду
«Инструменты эстрадного оркестра»:

-  Дридгера Сергея Алексеевича;
-  Сим Г и Хюна.

53.02.03 специальность «Инструментальное исполнительство» по виду
«Фортепиано»

-  Гуляева Вячеслава Сергеевича;
-  Ким Зою Александровну.

53.02.03 специальность «Инструментальное исполнительство» по виду
«Инструменты народного оркестра»:

-  Гинца Владислава Юрьевича.
53.02.05 специальность «Сольное и хоровое народное пение»

-  Пестереву Варвару Дмитриевну.
53.02.08 специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»:

-  Тен Софию Хакбуковну;
-  Башева Илью Дмитриевича;
-  Королькову Анжелику Евгеньевну.

54.02.02 специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

-  Клейменова Сергея Алексеевича.
54.02.05 специальность «Живопись»:

-  Прокопенко Валерию Михайловну
-  Постригань Алису Алексеевну.

11. Перевести на четвертый курс следующих студентов с условием сдачи 
задолженностей по летней экзаменационной сессии до 30.09.2021 года;



53.02.03 специальность «Инструментальное исполнительство» по виду
«Фортепиано»:

-  Елсукову Анну Сергеевну;
-  Мурашкину Мону Эрнестовну.

53.02.03 специальность «Инструментальное исполнительство» по виду
«Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

-  Сахарову Людмилу Александровну;
-  Тулинова Анатолия Сергеевича;
-  Харькина Вадима Александровича;
-  Щербакову Полину Юрьевну.

53.02.03 специальность «Инструментальное исполнительство» по виду
«Инструменты народного оркестра»:

-  Полякова Кирилла Дмитриевича.
53.02.04 специальность «Вокальное искусство»:

-  Чешеву Анну Сергеевну;
-  Шерстобитову Елизавету Андреевну.

53.02.06 специальность «Хоровое дирижирование»:
-  Ланкину Анастасию Федоровну.

53.02.06 специальность «Теория музыки»:
-  Ковалева Владлена Вячеславовича.

54.02.02 специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:

-  Суховей Анну Павловну;
-  Шевцову Валерию Юрьевну;
-  Полынскую Еву Алексеевну;
-  Фадееву Анастасию Юрьевну;
-- Суворкину Александру Денисовну.

12. Перевести на четвертый курс с условием сдачи задолженностей по летней 
экзаменационной сессии до 30.09.2021 года в связи с временной 
нетрудоспособностью следующих студентов:
54.02.05 специальность «Живопись»:

-  Лопатину Дарью Александровну.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебной работе Михайленко Л. А.

Директор И.Э. Мосин


